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2005 yılı AB Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı kapsamında Diyarbakır, G.Antep, Ş.Urfa ve 
Erzurum illerinde uygulanmak üzere başlatılan “Kentsel Alanlarda Ekonomik ve Sosyal 
Sorunların Çözümüne Destek Projesi” (EKOSEP), kapsamında 1.577.250 Euro (% 75 i) 
AB tarafından, 525.750 Euro (% 25 i) Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından olmak 
üzere toplam 2.103.000 Euro kaynak harcanmıştır. Bu kaynak ile  inşaat (Toplum 
Merkezi, Meslek Edindirme Merkezi, Kreş ve Poliklinik), müşavirlik (yapılan inşaatların 
kontrönürlük hizmetleri), mal (Gezici Sağlık Aracı, Laburatuvar Malzemeleri, Hizmet 
verilecek binaların donanımları) ve hizmet (kurumsal kapasitenin arttırılması, göçe 
yönelik stratejik planlama hazırlama ve işin teknik olarak planlanması) alımı 
gerçekleştirilmiştir. Proje dahilinde, 4000 m2 açık alan, 1337 m2 lik 5 katlı bir bina  
yenilenerek Toplum Merkezi’ne dönüştürülmüş ve burada temel ve mesleki eğitim ile 
sportif, kültürel, sosyal faaliyetler yürütülmek üzere planlanmıştır. 1100m2 lik EBB Ağır 
Bakım Atölye kampüsü içerisinde atıl durumdaki bir bina yenilenerek, iş bulma oranı 
yüksek mesleki konularda teorik ve uygulamalı mesleki eğitim kurslarının verileceği bir 
Meslek Edindirme Merkezi’ne dönüştürülmüştür. Buna ek olarak EBB’si faaliyete geçen 
bu birimlere personel atamalarını gerçekleştirmiş, Kurs giderlerini temin etmiş ve ek 
tefrişat alımı yapmıştır. Merkezler 12 Ekim 2009 itibari ile hizmet sunmaya başlamıştır. 
 
Bu merkezler vasıtasıyla kente göçle gelen vatandaşlarımıza hizmet verilmesini 
amaçlamaktayız. Bu hizmeti verirken valilik ve bağlı kuruluşları ile sivil toplum 
örgütlerinin desteğini de alarak, hizmeti büyütmeyi hedeflemekteyiz. Erzurum’da giderek 
daha da etkili olmaya başlayan proje, başta kadınlar, çocuklar, gençler, engelliler olmak 
üzere toplumun tüm yoksul ve yoksun kesimlerine ulaşmayı, bu grupların sosyal ve 
ekonomik alanlarda güçlenmelerine katkıda bulunmayı hedeflemektedir. 
 
Merkezlerde 12 Ekim itibariyle öncelikli olarak açılan kurslar; 

 Kaybolmaya yüz tutmuş geleneksel el sanatlarımızdan Yün Eğirme ve Ehram 
Dokuma kursu ile 2011 kış olimpiyatı da göz önünde bulundurularak ileriki 
aşamalarda Turizime yönelik hediyelik eşya üretimi hedeflenmektedir. 

 Erzurum için bir fırsat olarak görülen 2011’e hazırlık olması açısında düşünülen 
Turizm sektöründe istihdam edilebilirliği olası olan elemanlar yetiştirmek için Kat 
Görevlisi ve Garson Yetiştirme kursu, 

 Genç kızlar ve kadınların fazlaca talep ettiği Kuaförlük ve Ahşap Boyama 
kursu,  

 Yine şehirde önemli bir açığı kapatacağı düşünülen Çocuk Bakıcılığı ve Eğitimi 
ile Bilgisayarlı Muhasebe kursu verilecektir.   

 



Erzurum Büyükşehir Belediyesi olarak gerek mekan ve iç tefrişi gerekse tüm eğitim 
malzeme ve ekipmanlarının teminini sağladığımız kurslar için Yakutiye Halk Eğitim 
Merkezi ve Erzurum İŞKUR İl Müdürlüğü ile bir üçlü işbirliği protokol imzalayarak, 
mesleki eğitim kurslarının Milli Eğitim onaylı sertifikalar ve İŞKUR’un kursiyerlere günlük 
harcırah desteği ile güçlendirilmesini sağlanmış bulunmaktayız. İl İstihdam Kurulu’nda 
onaylanan mesleki kursların tamamı özellikle bir meslek ve iş sahibi olma imkanının 
yüksek olduğu konularda belirlenmiş, projenin amacına uygun olarak, kursiyerlerin bilgi 
ve becerilerinin geliştirilerek mesleğe hazırlanmaları hedeflenmiştir. Yapılan bu üçlü 
protokol proje illeri (Diyarbaır, Gaziantep, Şanlıurfa) arasında Sosyal Belediyecilik adına 
önemli bir adım olarak nitelendirilek, diğer çalışmalara model teşkil etmektedir.  
   
Diğer taraftan Erzurum’da Sağlık mevzuatındaki değişiklikle Aile Hekimliği faaliyete 
geçmiş ve bu durum EBB’si Poliklinik faaliyetlerini büyük ölçüde kısıtlamıştır. Buna 
rağmen EBB’si bir pratisyen hekim istihdam ederek, özellikle hedef kitleye yönelik Proje 
kapsamında alınmış olan Mobil sağlık aracını da kullanarak, sağlıkla ilgili çeşitli konularda 
eğitim ve küçük çaplı taramalar başlatmış, aynı zamanda diş hekimi istihdam ederek 
ağız ve diş sağlığı taramalarını gerçekleştirmektedir. 
 
EKOSEP’in, yerel paydaşların (Valilik, STK) desteğiyle, temel ve mesleki eğitime yönelik 
faaliyetlerinin yanında aynı zamanda Stratejik Planlama çalışmaları da yürütülmektedir. 
Planlama kapsamında kente göçle gelenlerin sosyal ve ekonomik anlamda 
güçlenmelerine katkıda bulunmak amacıyla hedef kitlenin ihtiyaçlarının belirlenmesine 
yönelik araştırma-analiz çalışması ve sorun alanları tanımlanmış olup, sorunların 
çözümüne destek niteliğindeki önerilerin oluşturulması ve Potansiyel Yatırım Planlarının 
belirlenmesi çalışmaları devam etmektedir. Stratejik Planlama çalışmaları kapsamında 
ilgili kurum ve kuruluşların da sürece katılım sağlamasıyla, EBB’si, ve çalışmaya katılan 
diğer kurumlar, kente göçle gelenlere yönelik gerek fiziksel altyapı gerekse sosyal ve 
ekonomik güçlenme alanında hedeflerini tanımlamış ve bir eylem planına kavuşmuş 
olacaktır. 
 

  


